
2023 年宁陵县华堡镇 5 万亩高标准农田示范区建设项目（第一批）

中标结果公告

河南务实工程管理有限公司受宁陵县农业农村局的委托，就 2023 年宁陵县华堡镇 5

万亩高标准农田示范区建设项目（第一批）进行公开招标，按相关法律规定的程序进行了

开标、评标、中标候选人公示等工作，公示期已满，现就本项目招标中标结果公告如下：

一、项目概况

1、项目名称：2023 年宁陵县华堡镇 5万亩高标准农田示范区建设项目（第一批）；

2、招标编号：商工程【2023】236 号；

3、项目编号：SNGC-2023-057；

4、资金来源：财政资金；

5、招标控制价：9105.827710 万元。

二、招标公告发布媒体及时间

本项目招标公告于 2023 年 08 月 24 日在《中国招标投标公共服务平台》、《中国采购

与招标网》、《全国公共资源交易平台（河南省·商丘市）》上发布。

三、评标委员会名单

1、评标日期：2023 年 09 月 14 日；

2、评标地点：商丘市公共资源交易中心评标室；

3、评标委员会：崔丽娜,刘颖慧,张彦周,张兴利，李冬青（招标人代表）。

四、中标结果

第一标段：

中 标 人：河南泰舟建设工程有限公司

投标报价：2183300 元；大写：贰佰壹拾捌万叁仟叁佰元整

注册地址：河南省商丘市夏邑县曹集乡儒商路南段路东盛世华庭 4-103 号

质量要求：合格；工期（供货安装期）：90 日历天

项目经理：吕媛；证书名称：二级注册建造师；证书编号：豫 241161696835

第二标段：

中 标 人：河南省熙华建设工程有限公司

投标报价：2183500 元；大写：贰佰壹拾捌万叁仟伍佰元整

注册地址：河南省商丘市梁园区文化路与凯旋路交叉口东 500 米路北 58 号



质量要求：合格；工期（供货安装期）：90 日历天

项目经理：朱兵；证书名称：二级注册建造师；证书编号：豫 241181835351

第三标段：

中 标 人：河南鑫政德园林建筑工程有限公司

投标报价：2292000 元；大写：贰佰贰拾玖万贰仟元整

注册地址：安阳市北关区灯塔路办事处红星路 2幢 4单元 9号

质量要求：合格；工期（供货安装期）：90 日历天

项目经理：焦艳；证书名称：二级注册建造师；证书编号：豫 241181941750

第四标段：

中 标 人：河南省开疆建筑工程有限公司

投标报价：2290291.82 元；大写：贰佰贰拾玖万零贰佰玖拾壹元捌角贰分

注册地址：河南省商丘市睢阳区冯桥镇未来大道与新建路交叉口北侧文化广场 2 楼

205 室

质量要求：合格；工期（供货安装期）：90 日历天

项目经理：刘力朗；证书名称：二级注册建造师；证书编号：豫 241131447208

第五标段：

中 标 人：河南省通澳达建设工程有限公司

投标报价：2088657.23 元；大写：贰佰零捌万捌仟陆佰伍拾柒元贰角叁分

注册地址：宁陵县乔楼乡振兴路十字路南 50 米东侧

质量要求：合格；工期（供货安装期）：90 日历天

项目经理：张玉帅；证书名称：二级注册建造师；证书编号：豫 241181835662

第六标段：

中 标 人：河南春来建筑工程有限公司

投标报价：2073800 元；大写：贰佰零柒万叁仟捌佰元整

注册地址：河南省商丘市虞城县木兰镇乡政府南侧

质量要求：合格；工期（供货安装期）：90 日历天

项目经理：王雪；证书名称：二级注册建造师；证书编号：豫 241171835528

第七标段：

中 标 人：河南创恒建筑工程有限公司



投标报价：2489200 元；大写：贰佰肆拾捌万玖仟贰佰元整

注册地址：河南省商丘市梁园区凯旋路与民主路交叉口向北 50 米路东旺角广场二楼

北侧 201 号

质量要求：合格；工期（供货安装期）：90 日历天

项目经理：朱向阳；证书名称：二级注册建造师；证书编号：豫 241171714430

第八标段：

中 标 人：河南宝徽建筑工程有限公司

投标报价：3084378 元；大写：叁佰零捌万肆仟叁佰柒拾捌元整

注册地址：河南省商丘市梁园区长征路阳光公寓小区 2号楼 606 室

质量要求：合格；工期（供货安装期）：90 日历天

第九标段：

中 标 人：河南港欣建设工程有限公司

投标报价：3226609.2 元；大写：叁佰贰拾贰万陆仟陆佰零玖元贰角

注册地址：河南省商丘市示范区黄河路与通达七路交叉口传化物流港配载楼 PT030

号

质量要求：合格；工期（供货安装期）：90 日历天

第十标段：

中 标 人：河南丙祺建筑工程有限公司

投标报价：2137266.65 元；大写：贰佰壹拾叁万柒仟贰佰陆拾陆元陆角伍分

注册地址：河南省商丘市宁陵县张弓镇北村金银街 6号

质量要求：合格；工期（供货安装期）：90 日历天

第十一标段：

中 标 人：豪伟建筑工程有限公司

投标报价：1957900 元；大写：壹佰玖拾伍万柒仟玖佰元整

注册地址：河南省商丘市民权县王庄寨镇人民政府院内 1001 室

质量要求：合格；工期（供货安装期）：90 日历天

项目经理：李帅；证书名称：二级注册建造师；证书编号：豫 241171939471

第十二标段：

中 标 人：河南润之智慧农业科技有限公司



投标报价：2631420 元；大写：贰佰陆拾叁万壹仟肆佰贰拾元整

注册地址：河南省开封市顺河回族区汴京路 83 号河南省计算机应用技术研究所二层

质量要求：合格；工期（供货安装期）：90 日历天

第十三标段：

中 标 人：河南吉辰农业科技有限公司

投标报价：2630826 元；大写：贰佰陆拾叁万零捌佰贰拾陆元整

注册地址：河南省平顶山市郏县兴业路与南环路交叉口路西兴业路 1号

质量要求：合格；工期（供货安装期）：90 日历天

第十四标段：

中 标 人：河南易控建筑工程有限公司

投标报价：2434208 元；大写：贰佰肆拾叁万肆仟贰佰零捌元整

注册地址：河南省商丘市宁陵县阳驿乡富阳街 129 号

质量要求：合格；工期（供货安装期）：90 日历天

第十五标段：

中 标 人：新乡市世龙灌溉设备有限公司

投标报价：2286800 元；大写：贰佰贰拾捌万陆仟捌佰元整

注册地址：河南省开封市兰考县三义寨乡康寨村北侧三义寨企业发展园区 158 号

质量要求：合格；工期（供货安装期）：90 日历天

第十六标段：

中 标 人：河南明鑫建设有限公司

投标报价：1946800 元；大写：壹佰玖拾肆万陆仟捌佰元整

注册地址：河南省商丘市梁园区前进街道凯旋路与民主路交叉口向北 100 米路东旺角

步行街综合楼北楼 4层 10 号

质量要求：合格；工期（供货安装期）：90 日历天

第十七标段：

中 标 人：河南商湖建筑工程有限公司

投标报价：2190200 元；大写：贰佰壹拾玖万零贰佰元整

注册地址：河南省商丘市宁陵县永乐路与建设路交叉口西北角 1号门面房

质量要求：合格；工期（供货安装期）：90 日历天



第十八标段：

中 标 人：河南琼林建筑工程有限公司

投标报价：2190000 元；大写：贰佰壹拾玖万元整

注册地址：河南省商丘市虞城县张集镇人民政府院内 518 室

质量要求：合格；工期（供货安装期）：90 日历天

第十九标段：

中 标 人：河南新雅市政工程有限公司

投标报价：2335900 元；大写：贰佰叁拾叁万伍仟玖佰元整

注册地址：河南省商丘市示范区南京路与富商大道向西 200 米路南紫金华庭 11 号楼

西单元 701

质量要求：合格；工期（供货安装期）：90 日历天

第二十标段：

中 标 人：河南中四禾工程科技有限公司

投标报价：2335300 元；大写：贰佰叁拾叁万伍仟叁佰元整

注册地址：安阳市解放大道 180 号（原安阳县政府院内）

质量要求：合格；工期（供货安装期）：90 日历天

第二十一标段：

中 标 人：河南老坚决农业科技有限公司

投标报价：2238200.84 元；大写：贰佰贰拾叁万捌仟贰佰元捌角肆分

注册地址：河南省商丘市宁陵县石桥镇乡政府斜对面镇东路 337 号

质量要求：合格；工期（供货安装期）：90 日历天

第二十二标段：

中 标 人：德州逸农信息技术有限公司

投标报价：2236336 元；大写：贰佰贰拾叁万陆仟叁佰叁拾陆元整

注册地址：山东省德州市德城区天衢街道办事处湖滨北大道新华科创园 15 号楼 2单

元

质量要求：合格；工期（供货安装期）：90 日历天

第二十三标段：

中 标 人：河南玖蒲建筑工程有限公司



投标报价：2089900 元；大写：贰佰零捌万玖仟玖佰元整

注册地址：河南省信阳市高新区高铁东站西广场地下负一层 E121 号

质量要求：合格；工期（供货安装期）：90 日历天

第二十四标段：

中 标 人：河南潜润节水科技有限公司

投标报价：2028600 元；大写：贰佰零贰万捌仟陆佰元整

注册地址：郑州高新技术产业开发区科学大道 9号 A栋 2403

质量要求：合格；工期（供货安装期）：90 日历天

第二十五标段：

中 标 人：德州仁铭电气设备有限公司

投标报价：2039898 元；大写：贰佰零叁万玖仟捌佰玖拾捌元整

注册地址：山东省德州市德城区天衢街道办事处天衢工业园罗赵路 99 号厂区内 4号

车间二楼 201-205 号

质量要求：合格；工期（供货安装期）：90 日历天

第二十六标段：

中 标 人：河南省壹安建设有限公司

投标报价：3165998.55 元；大写：叁佰壹拾陆万伍仟玖佰玖拾捌元伍角伍分

注册地址：河南省商丘市宁陵县乔楼乡振兴路 58 号

质量要求：合格；工期（供货安装期）：90 日历天

第二十七标段：

中 标 人：中移系统集成有限公司

投标报价：7141205.35 元；大写：柒佰壹拾肆万壹仟贰佰零伍元叁角伍分

注册地址：石家庄青园街 220 号

质量要求：合格；工期（供货安装期）：90 日历天

项目经理：赵国超；证书名称：一级注册建造师；证书编号：冀 1112016201853303

第二十八标段：

中 标 人：河南忠信建筑工程有限公司

投标报价：1313800 元；大写：壹佰叁拾壹万叁仟捌佰元整

注册地址：真阳镇西顺河街 84 号



质量要求：合格；工期（供货安装期）：90 日历天

项目经理：邱文明；证书名称：二级注册建造师；证书编号：豫 241181833004

第三十标段：

中 标 人：商丘市景鸿建筑工程有限公司

投标报价：2745000 元；大写：贰佰柒拾肆万伍仟元整

注册地址：宁陵县石桥乡孙迁村鹿园景区 1号办公楼

质量要求：合格；工期（供货安装期）：90 日历天

第三十一标段：

中 标 人：宁陵县正杰农机专业合作社

投标报价：2699115.9 元；大写：贰佰陆拾玖万玖仟壹佰壹拾伍元玖角

注册地址：宁陵县黄岗镇王堂村北头

质量要求：合格；工期（供货安装期）：90 日历天

第三十二标段：

中 标 人：宁陵县润泓农机销售有限公司

投标报价：1799222.8 元；大写：壹佰柒拾玖万玖仟贰佰贰拾贰元捌角

注册地址：河南省商丘市宁陵县信陵西路卫生学校院内

质量要求：合格；工期（供货安装期）：90 日历天

第三十三标段：

中 标 人：河南平鑫建设工程有限公司

投标报价：1719000 元；大写：壹佰柒拾壹万玖仟元整

注册地址：河南省商丘市梁园区凯旋中路 618 号旺角广场北 2楼

质量要求：合格；工期（供货安装期）：90 日历天

项目经理：古文静；证书名称：二级注册建造师；证书编号：豫 241141454313

第三十四标段：

中 标 人：河南省宇阳市政工程有限公司

投标报价：1893021.06 元；大写：壹佰捌拾玖万叁仟零贰拾壹元零陆分

注册地址：河南省商丘市夏邑县城关镇中原国际商贸港 B 座二楼 223

质量要求：合格；工期（供货安装期）：90 日历天

第三十五标段：



中 标 人：鹤壁市互邦农业科技有限公司

投标报价：2847000 元；大写：贰佰捌拾肆万柒仟元整

注册地址：鹤壁市淇滨区兴鹤大街大梁庄社区居委会三楼东侧

质量要求：合格；工期（供货安装期）：90 日历天

第三十六标段：

中 标 人：商丘丰登肥业有限公司

投标报价：1896000 元；大写：壹佰捌拾玖万陆仟元整

注册地址：商丘睢县工农路 191 号

质量要求：合格；工期（供货安装期）：90 日历天

第三十七标段：

中 标 人：河南伟信建设工程有限公司

投标报价：1997000 元；大写：壹佰玖拾玖万柒仟元整

注册地址：河南省商丘市宁陵县闽江路东侧智慧产业园 7号楼 509

质量要求：合格；工期（供货安装期）：90 日历天

第三十八标段：

中 标 人：中建山河建设管理集团有限公司

投标报价：工程结算价的 0.695%；大写：工程结算价的百分之零点陆玖伍

注册地址：郑州市金水区经三北路 32 号财富广场 2号楼 18 层 B 座

质量要求：合格；监理期限：同工期（含缺陷责任期）

项目总监：王瑞祺；证书名称：注册监理工程师；证书编号：2210030395

五、联系方式

招标人：宁陵县农业农村局

地址：宁陵县工业路东段

联系人：李先生

电话：0370-7776011

邮箱：hnnLLB@126.com

代理机构：河南务实工程管理有限公司

地址：商丘市中州路与帝喾路交叉口绿地中央广场 3 号楼 1708 室

联系人：尚先生



联系电话：15810550370

邮箱：2487483382@qq.comm

监督单位：宁陵县建设工程招标投标办公室

联系地址：宁陵县永乐北路

联系人：张先生

电话：0370-7773021

邮箱：nlzhaobiaoban@126.com

河南务实工程管理有限公司

2023 年 09 月 26 日

mailto:2487483382@qq.comm

